
令和７年９月29日 

ふじ学園をご利用の皆様へ 

春日部市立ふじ学園 

園長 髙野 香里 

 

各加算の取り扱いについてのお知らせ 

 

平素より、ふじ学園の運営にあたたかいご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げ

ます。 

この度、令和 7 年１０月１日より利用状況に応じ、専門的支援実施加算等を算定さ

せていただく運びとなりました。 

加算の算定に伴い、利用料金に変動が生じ、自己負担費用が発生する場合がございま

す。また、加算の算定上限を超える支援につきましては、保護者様のご希望と各専門職

の判断に基づき必要性に応じて実施いたします。 

今後もご利用者様に、より良いサービスを提供できるよう努めてまいりますので、何

卒ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

御不明な点やご質問等ございましたら、お気軽に担当までお問い合わせください。 

以上 

 
 
 
 
 
 
 

春日部市立ふじ学園     ☏０４８－７５４－４０１７ 
 

春日部市役所障がい者支援課 ☏０４８－７３６－１１３１ 


